
.... 10'"',, .. .... 
o , .. ' . . 
,,. w 
,. > .,. ~ 

ó ~ 
'~""o., 

Zdravolni ustav se sidle• ~ 
Ooruceno : 01. 12 .2023 
1.1.J/ 37777/ 2023 
luty 1 

111 H 1111 U !I li 
zusoes8c130bef 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo : 15901 

Vyřizuje:

Telefon: 
Email: 
Datum: 28.11.2023 

Objednatel : 
IFE-CR,a.s. 
Evropská 839 
664 42 Modřice 

IČO: 15531627 DIČ: CZ15531627 
Kontakt na objednatele: 

Měření škodlivin v pracovním prostředí - jednorázová zakázka 
lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 28.1.2024 

[PoloZka Počet Smluvní cena Cena celkem 

Olemické škodliviny detekční trubicí 
CO C02, 03 

Doprava {cena za kafdý 1 km\ 
Kovy metodou ICP cena za jeden prvek 

I Mn(V), Mn(RJ, Cr, Ni 

Kovy metodou VIS fotometrie 0eden prvek - Al 3+, Cr 6+, Fe 2+, Fe3+, B) 
Cr6+ 

Mikroklimatické mín - orientační mě1ení v rostředí 

, Mineralizace {mokrá mikrovtnná~HfJJ,Jcháj 
Ovzduší - odběr na filt 1 směna/1 rofese/1 den) 
Prašnost - res irabilnl frakce 1 měřici místo =

za jednotku 

Prašnost celková -1 mě1íd místo 
I Práce ři odběru vzorků, měření v terénu (lhod.,_!,prac_ov~.)~------
1 Práce přípravná (.!_ hod) 
Vibrace přenášené na ruce - 1 místo 

1 
ruční niJlodí 2x 

Zpracování protokolu o zkoušce odle náročnosti (1 hod) 

Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upře.snění nabídky: 
hrubá montáž RAW - svařovna 
stanovení svářeč.ských dýmů, chemický škodlivin a stanovení kovů 
1, svařování laser 
2, svařování hliník 
3, pracoviště mistři - svářeč.ské dýmy - prostor 
4, prostor mezi svařovnou a CNC 
S, prostor mezi svařovnou a rovnání 
6, prosotor - svařovna ulička vnitřní 
7,svařovánínerez 

měření prašnosti a stanovení kovů 
8, broušení nerez 
měření vibrací na ruce 
9, broušení nerez 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovnl spo)enl 3235761/ 0710 
Datová schranka pub)9r8 

53320 Kč 

Zdn,oo,, 111111, K 11dl1m , Oslra,t a) 

O\'ÍŘOV.\Cf DOLOŽKA 
,c smHlu ~ ~~ nLoru č •QQ inr).I Sb o arc:h1,n1<:r-1 

a lp,so,c •lu.tbl ,c .rntn, poz~1t,.:h pttdplS\J 
Sllocb orfalnila dok1UDtalll , dl&IC.lal p41debf 

1 dokumutcm , u •Jogo, I podoW. 

Tel: 596 200 111 
Fax 596 118 661 

WWW.ZUOVLCZ 
podatelna'i'zuovacz 

1/4 



Od: 
Odesláno: 
Komu: 

čtvrtek 30. listopadu 2023 14:08 

Kopie: 
Předmět FW: Zdravotní ústav - cenová nabídka 

ZORA VOTNI ÚSTAV se sldlem v Ostravě 
20 společných let I 2003 - 2023 

Gorkého 6, 602 00 Brno 
zuova.cz I facebook I instagram I ~ 110 os: pubj9r8 

From:
Sent: Thursday, Novem ber 30, 2023 1:30 PM 
To:

Ce:
Subject: RE: Zdravotní ústav - cenová nabídka 

Dobrý den, 

V12 níže: 

Vaši cenovou nabídku služeb č.15901 ze dne 28.11.2023 akceptuji 
bez výhrad. 

Dne 30.11 .2023 

S pozdravem I Best regards 

IFE-CR, a.s. 
HSE Coordinator & Site Security Manager (SSM) / QM 
Evropská 839, 664 42 Modnce, Czech Republic 

From:
Sent: Tuesday, November 28, 2023 12:14 PM 
To:



Další smluvní ujednání: 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 

podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „ O nás- v části .Obchodní podmín~. Objednatel prohlašuje, ie se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

Zhotovitel neodpovidá objednateli za škodu v případě, fe nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímf objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
mnofství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 
obchodní oddělení 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojeni 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

2&1\.21123 11~ 

Digitálně podepsal 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna$ zuovacz 

2/4 




